

Deviz local de resurse №

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 120 896,84 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	36,000	45,00	1 620,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	40,500	45,00	1 822,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,970	45,00	2 428,65
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	90,000	45,00	4 050,00
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	78,750	45,00	3 543,75
Total manopera						13 464,90

Materiale:

1.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMVg-II	t	31,950	1 210,00	38 659,50
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	62,910	230,00	14 469,30
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,600	195,00	117,00
4.	23203226000401	Bitum - emulsie bituminoasa	t	0,302	7 250,00	2 189,50
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	204,000	1,30	265,20
6.	2663102100001	Beton clasa B15	m3	3,810	850,00	3 238,50
7.	2666122800325	Bordura beton - Bordure mici 100x20x8 cm	m	201,000	65,00	13 065,00
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,000	18,00	162,00
9.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,600	18,00	10,80
Total materiale de construcții						72 176,80

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,088	350,00	30,80
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	3,915	325,00	1 272,38
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,570	320,00	2 102,40
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,052	230,00	471,96
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,475	245,00	606,38
Total utilaje de construcții						4 483,92

Total	Lei	90 125,62
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	3 029,60
Total		93 155,22
Cheltueli diregie	5 %	4 657,76
Total		97 812,98
Beneficiu de deviz	3 %	2 934,39
Total		100 747,37

TVA	20 %	20 149,47
-----	------	-----------

Total deviz:

120 896,84

Intocmit



(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat



(funcția, semnatura, numele, prenumele)